
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
1 42082 AK 301, Ausf. A, Ø 45/46/50 mm 1 Stück 88,87 88,87

AL-KO Kugelkupplung AK 301 bis 3000 kg, Ausf. 
A,Universal, Ø 45/46/50 mm, 
Lochabstand horizontal 54 mm und
kreuzverschraubt 40 mm, Bohrungen 12,2 mm, 
mit Soft-Dock und Schraubenmaterial
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 3,50 kg

2 101530 Kurzadapter, 13- auf 7-polig 6 Stück 3,61 21,66
Kurzadapter, 13- auf 7-polig
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,60 kg

3 40027 Schloss 5 Stück 3,65 18,25
Schloss, Ø 70 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  ---
Versandgewicht: 1,20 kg

4 6 Versand- und Verpackung 1 Stück 7,60 7,60

Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 136,38
19% MwSt. 25,91
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 162,29

36217 Ronshausen
Eisenacher Str. 93

Rechnung
Lieferung DI210803010 vom 20.08.2021; Ihre Referenznr.: TEL;

Kundennr.: 56888
20. August 2021Datum:

Ihr Ansprechpartner:
Durchwahl:
Fax:
E-Mail:

Hendrik Wisnowski
+49(0)5409403410
+49(0)5409403434
h.wisnowski@buente.com

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto 
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210802555 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 5,30

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
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Lief. an Adresse
Michael Brandau
STAR - Tankstelle
Eisenacher Str. 93
36217 Ronshausen
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